CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS
Estado de mato Grosso do su7

CNPJ 15.905.565/0001-95

INDICAÇÃO N° 139/2025 - DE 05 DE NOVEMBRO DE 2025.

O Vereador EDMILSON  PRATES  DE SOUZA, no uso de suas atribuições legais e pela
ordem apresenta A. Mesa para que seja submetido a ap 	AA%  reteNdidEP  WON  S
presente: 	 O presente, foi discutido, votado e APROVADO

CAUARAVUMMai flEAUSI. em
potoccolo  de coo • ot dúrci  /  71 	 Inv
Erra2 	/f 	de 20 	INDICAÇÃO

ECRETARIO

INDICO a Mesa, e pela ordem, envio ao Douto Plenário que é soberano, e após aprovação,
seja enviado expediente ao Deputado Estadual ZÉ TEIXEIRA com cópia ao Prefeito
Municipal  JEAN  CARLOS SILVA GOMES para que através do Órgão competente do
ESTADO 'ALTERE A ATUAL DENOMINAÇÃO DA ESCOLA ESTADUAL SCILA
MÉDICI' PARA: 'ESCOLA ESTADUAL JOSÉ MEDEIROS DA SILVA'.

JUSTIFICATIVA
0 Senhor José Medeiros da Silva foi professor e Diretor da Escola sempre velando pela
austeridade e bom nome da mesma. Com  o legado obtido conseguiu mandato de
Vereador, Secretário de Educação do Município e portanto é merecedor da
HOMENAGEM solicitada.

SALA DAS SESSÕES A CA ARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS—MS AOS CINCO
DIAS DO MÊS DE NO - 'BRa DO ANO DE DOIS MIL E VINT CINCO.

em 	• / 'CPO discussão e votação, nesta data,

11 	de 20
 5

ESIDENTE

VER: EDMIL 	TES  I E SOUZA 	VER:  CARL 	LIMA N.  JUNIOR

LIVEIRA 	VERa:  FERN  N IA MA Al CASUSA

VER: ELV $.‘.E 	 IMA 	VER: CÍCERO ALEarel lidli ts  IA SILVA

OOP  .e
VER: D 	 OSÉ DOS SANTOS 	VER: 11

r . f
1  :- RTO DIAS GUIMARÃES

VER: WAIAtEE Y DE ASSIS BATISTA CARVALHO

Rua. Jonas Ferreira de  Araújo  — 738 — C. P n° 04— E-mail camaradeodapolisciflive.com  Deodipolis-MS

VER:  FRANC , 0 E. DE

	Page 1